
 

 

 

 

 

 

Toruń, dnia    16- 04-2024 r. 

 

 

W.Sz.Z: TZ–280–31/24 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę  mebli, sprzętu i wyposażenia na potrzeby jednostek Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego  im. L. Rydygiera w Toruniu – 8 zadań. 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami  do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie  

z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023r.  poz. 1605), zwanej dalej Pzp, udziela 

poniżej odpowiedzi: 

Pytanie Nr 1, dot. Załącznika Nr 2/1a, poz. 7, pkt. 2 

Czy zamiast kąta wychylenia oparcia +16° (wraz z siedziskiem) +/-1°, Zamawiający dopuści Synchroniczne 

wychylanie się oparcia i pochylenia siedziska 19°(oparcie) i 12° (siedzisko)  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie Nr 2, dot. Załącznika Nr 2/1a, poz. 7, pkt. 4 

Czy zamawiający dopuści Wysokość całkowitą fotela : 1095-1190 mm pozsałe wymiary zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 3, dot. Załącznika Nr 2/1a, poz. 8, pkt. 4 

 Czy zamawiający dopuści fotel o poniższych wymiarach  
- Szerokość siedziska: 440 mm, - Głębokość siedziska: 370-415 mm, - Wysokość podłokietnika: 195-255 mm. 
Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 4, dot. Załącznika Nr 2/1a, poz. 19, pkt. 5 

Czy zamawiający dopuści krzesło o poniższych wymiarach?  
Wymiary:  
- Szerokość całkowita 600 mm  
- Szerokość siedziska 460 mm  
- Głębokość siedziska : 460 mm,  
- Wysokość całkowita : 880 mm,  
- Wysokość siedziska: 450 mm. - Wysokość podłokietników: ok 220 mm  

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza. 

 

 

Pytanie Nr 5, dot. Załącznika 2/1a, poz. 21, pkt. 5 

Czy zamawiający dopuści krzesło o poniższych wymiarach?  
Wymiary: +/- 10 mm:  
- Szerokość siedziska :380 mm,  
- Szerokość: 440 mm  
- głębokość 510 mm  



 

- Wysokość siedziska: 460 mm.  
- Wysokość: 770 mm 

 Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 6, dot. Załącznika Nr 2/1a, poz. 22, pkt. 5 

Czy zamawiający dopuści krzesło o poniższych wymiarach?  
Szerokość całkowita: 490 mm  
- Głębokość całkowita: 575 mm  
- Szerokość siedziska: 420 mm,  
- Głębokość siedziska: 425 mm,  
- Wysokość całkowita: 945 mm,  
- Wysokość siedziska: 470 mm,  
- Wysokość podłokietnika:190 mm.  

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 7, dot. Załącznika Nr 2/1a, poz. 23, pkt. 5 

Czy zamawiający dopuści krzesło o poniższych wymiarach?  

Wymiary:  
- Szerokość: 440 mm,  
- Głębokość: 500 mm,  
- Wysokość: 810 mm  
- Wysokość siedziska: 445 mm,  
- Szerokość siedziska: 440 mm.  
Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 8, dot. Załącznika Nr Nr 2/3a 

Czy Zmawiający dopuści : 
Stelaż wykonany ze stalowego profilu kwadratowego o przekroju 25 x 25 mm, lakierowanego proszkowo 
 i uchwytami do prowadzenia skierowanymi ku górze o średnicy 22 mm  
Czy zamawiający dopuści wóżek o poniższych wymiarach :  
WYMIARY CAŁKOWITE:  
Głębokość: 570 mm Szerokość: 620 mm Wysokość: 900 mm  
WYMIARY SZAFKI  
ok 480x460x330 mm  
WYMIARY SZUFLADY  
- 385 x 440 x 105 mm  
Półka z zagłębieniem o wymiarach ok.480 x 440 mm  
Powierzchnia użytkowa półki ok. 430 x 390 mm  
 Odpowiedź: 
Zamawiajacy dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 9 

Zamawiający wymaga atestu spełniającego wymagania zawarte w normach: 

-PN-EN ISO 1519-Farby I Lakiery- próba zginania; 

Wykonawca informuje, że po raz pierwszy spotkał sie z tym wymogiem, który jest nie adekwatny do 

rodzaju zamówienia. Od specjalistycznej firmy atestującej wyroby meblarskie i stalowe otrzymaliśmy 

informację: 

"Badanie wg PN-EN ISO 1519 zostały zmonopolizowane przez Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut 

Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników 

Siedziba i Centrum Przetwórstwa Tworzyw Polimerowych 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 55 

87-100 Toruń" 

 



 

 

Ponieważ wymóg nie jest adekwatny do rodzaju zamówienia , wykonywanie tych atestów jest bardzo 

sporadyczne, niepotrzebne, dodatkowo realizowane przez jeden podmiot- nasuwa się podejrzenie, że 

służy do ograniczenia konkurencji. Dlatego prosimy Zamawiającego o usunięcie tego wymogu- zwiększy 

to ilość i atrakcyjność ofert, nie będzie miało wpływu na jakość produktów. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 10 

Zamawiający wymaga atestu spełniającego wymagania zawarte w normach: 

-PN-EN 13438 

Informacja od specjalistycznej firmy atestującej wyroby meblarskie i stalowe:" norma nie zawiera 

żadnych wymagań, jedynie wytyczne czyszczenia i obróbki wstępnej wyrobów ocynkowanych 

zanurzeniowo lub szerardyzowanych wyrobów stalowych przed wymalowaniem farbą proszkową." 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o usunięcie tego wymogu. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić  

w składanych ofertach. 

 

Z poważaniem 
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